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1 mensagem

fabricia@descnet.com.br <fabricia@descnet.com.br> 11 de abril de 2023 &s 17:47
Para: contratacao@unirv.edu.br

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

UNIVERSIDADE RIO VERDE GO

PRE(;AO FLETRONICO N° 1272023

Ao {A) Sr.{a) Pregoeiro (a},

DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA EPP. com sede na Avenida Martin Plaseski, n°, 435, Bairro centro, Descanso
/SC, CEP 89910-000, inscrita no CNPJ sob o n®. 22366517/0001-31 vem, respeitosamente, perante V. Sa. Apresentar
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, com sustentacdo na legislacdo pertinente.

ESCLARECIMENTO 1

Com base no item : “2.6.4. A CONTRATANTE podera solicitar 8 CONTRATADA a
facilidade de portabilidade numérica, devendo esta manter 08 numercs e/ou

a(s) faixa(s} de numeragéo utifizados pela CONTRATANTE, sem dnus para

aquela, e independentemente da operadora do servigo a que esteja afualmente
vinculado. A CONTRATADA deverd respeitar o prazo de 3 (Irés) dias uleis
estabelecido pela ANATEL para a realizagdo deste servico, apés a liberagdo

dos numeros pela operadora de origem.”

1. Que nos informem em qual operadora este municipio tem os planos de telefonia movel ativos?

Motivo de nossa solicita¢do:

« Quando se trata de portabilidade numérica temos que analisar por que a portabilidade sé ocorre entre
operadoras, como por exemplo { de Vivo para Tim ou de Tim para Vivo e entre outras )

= Como trabalhamos com as trés Operadoras precisamos analisar esta questao.

Desde ia agradecemos.

Atenciosamente,
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DEPARTAMENTO DE CONTRATACAOQ <contratacao@unirv.edu.br>
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UNIVERSIDADE RIO VERDE GO

DEPARTAMENTO DE CONTRATAGAO <contratacao@unirv.edu.br> 13 de abril de 2023 as 13:36
Para: fabricia@descnet.com.br

Boa tarde prezados,

Segue resposta ao questionamento realizado.
1. Que nos informem em qual operadora este municipio tem os planos de telefonia movel ativos?

Resposta: Claro S.A.
Atenciosamente,

Kamilla Prado
Pregoeira
{Texio das mensagens anteriores ocullo}

Departamento de Contratagao
UniRV ~ Universidade de Rio Verde
CNPJ 01.815.216/0001-78
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